K264¥YM1 (K2JIH641), K264YM2

MuKpoCXeMBbl TPeACTaBISIIOT co0ol cTpoeHHbIe ycunurenn uHAMKanuu. Cozxepkar 12 m 10 MHTerpanbHBIX

aseMeHTOB. KopItyc npsiMOyroJibHbIH MEeTaJUIONOIMMEPHBIN ITHIPHKOBEIN « Tpoma», Macca He Ooxnee 1,5 T.
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JJleKTpUYeCKHE apaMeTpPbl

Hanpspxenue nuranus
Um
U
MoIHOCTb NOTpeOIeHNS
cpenHsas
ot uctouynuka Uy
oT ucroynunka U,
MaKCHMajbHas
oT uctounnka U
oT ucrtoununka Up,
BxoaHO# TOK OTKPBITOTO KIIo4a
Bxo1HO# TOK 3aKpBITOTO KIIFOUa
MakcumanbHBIA BEIXOJHOM TOK
MOCTOSTHHBIN
UMITYJILCHBIN (IIPU CKBaXKHOCTH 9)
Hampsxenne BXoIHOTo curHaia
JIOrI4ecKoro «0»
JIOTHYECKOM «1»
JnurensHOCTh UMITYJIbCa
Bxopgnas gactora
HarmpsxeHne BBIXOAHOIO CUTHaja
JIoruueckoro «0»
JIOTHYECKOH «1»

-48 B £10%
-24 B £10%

162 MBT
65 MmBT

323 MBt
75 MBT
3,0 MKA
1,2 MA

8 MA
18 MA

-1,5...-25B
+1,5..+40B
40 Mkc
1 MI'g

-0,5B
-40 B

IIpenebHO 10MyCTHMBIE PEKUMBI IKCILTYaTAllUU

Temmneparypa okpyKarolei cpeasl

-10...+55°C

OtHOcHuTeNbHAs BIAXKHOCTB BO3ayXa 10 98% mnpu temmnepatype +40°C

Bubparmonnsie Harpy3ku (5-80 ['m)
MHOTrOKpaTHbIe yIaphl C yCKOPEHHEM
JIuneiiHble HArpy3KU ¢ YCKOPEHHEM
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